


SATURS
JŪRMALA IESAKA

Dzintaru koncertzālē 
Brīvdienu mūzika 
Neatkarības dienas velobrauciens  
Jūrmalas kūrorta svētki
Muzeju nakts
 
IDEJAS BRĪVAM LAIKAM

Līvu Akvaparks 
Jūrmalas Tarzāns 
Zili brīnumi 
Branči visai ģimenei 
Pavārmākslas meistarklases bērniem
Pludmale 
Slidotava 
Baseini un ūdens atpūtas zonas 
Ķemeru nacionālais parks  
Jūrmalas muzeji 

PASĀKUMU KALENDĀRS

3
6
7
9

10

12
13
14
16
18
20
21
22
24
26

28

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome
Druka: SIA “Adverts”
Foto: Artis Veigurs, Dzintaru koncertzāle, Jānis Saliņš, Jūrmalas pilsētas dome, 
Piedzīvojumu parks “Jūrmalas Tarzāns“, Jūrmalas pilsētas muzeji, Līvu Akvaparks, 
izklaides un izglītības centrs “Zili brīnumi”, restorāns “Lighthouse”, 
viesnīca “Hotel Jūrmala SPA”



Jūrmala iesaka

3

Jūrmala iesaka

XYLEM TRIO UN NATO METONIDZE
14. februāris plkst. 19.30
Trīs starptautiski atzītu latviešu mūziķu apvienība “Xylem Trio”, kuras dalībnieki ir 
Rihads Zaļupe (perkusijas), Raimonds Petrauskis (klavieres) un Oskars Petrauskis 
(saksofons) kopā ar lielisko gruzijas dīvu Nato Metonidze, kuras balss spēj līdz 
sirds dziļumiem aizkustināt klausītāju un atklāt gruzīnu tautai piemītošās skumjas 
un spēku, piedāvā koncertprogrammu, kuras pamatā ir pasaulslavenā gruzīnu 
komponista Gijas Kančeli kino un teātrim rakstītā mūzika.

JŪRMALA JAZZ. GREG OSBY QUARTET
9. marts plkst. 19.30
Pasaules slavenais amerikāņu saksofonists Gregs Osbijs (Greg Osby) ar sev rak-
sturīgi moderno muzicēšanas stilu jau vairāk nekā 20 gadus pelnīti saņēmis kritiķu 
un klausītāju uzslavas. Mūziķis prasmīgi manevrē starp liriskām, ritmiskām un har-
moniskām kompozīcijām, veidojot neparastu un neaizmirstamu skanējumu.

KORIS “KAMĒR…” LIELAJĀ PIEKTDIENĀ
30. marts plkst. 18.00
Piedalās  Laura Teivāne , koris “Kamēr...”, diriģents Jānis Liepiņš. Programmā Jānis 
Lūsēns (diatoniskā kantāte korim, ērģelēm, vijolei un solistiem) un pasaules kora 
mūzikas pērles.

JŪRMALA JAZZ. JAZZMEIA HORN
5. maijs plkst. 19.00
Dziedātāja, kura izceļas savu vienaudžu vidū ar savu dabisko dziedājumu. Dže-
zmeja (Jazzmeia) ir izpildītāja, kurai katrs vārds, žests un ornaments kļūst par 
viņas pilnīgās pārliecības izpausmi un kura pilnībā izdzīvo ik mirkli. /London Jazz 
News/

Vairāk informācijas www.dzintarukoncertzale.lv

DZINTARU 
KONCERTZĀLĒ

JŪRMALA JAZZ. GREG OSBY QUARTET
9. marts plkst. 19.30



Jūrmala iesaka

4 5

BRĪVDIENU 
MŪZIKA
Koncertu ciklā tiek piedāvāts baudīt pašmāju mūziķu daiļradi. Koncertos tiks gai-
dītas ģimenes, jaunieši vai seniori, kas vēlas apmeklēt koncertu dienas gaišajā 
laikā, apvienojot to ar jauku pastaigu gar jūru un nesteidzīgu brīvdienu maltīti 
Dzintaru koncertzāles restorānā “Maestro”.

PERPETUUM RITMICO 
21. janvāris plkst. 14.00
Sitaminstrumentu kvartets “Perpetuum Ritmico” - Guntars Freibergs, Elīna Endze-
le, Mikus Bāliņš un Elvijs Endelis. 

RĪGAS SAKSOFONU KVARTETS 
18. februāris plkst. 14.00
Rīgas Saksofonu kvartets – Katrīna Kivleniece (soprāna saksofons), Artis Sīmanis 
(alta saksofons), Ainars Šablovskis (tenora saksofons), Baiba Tilhena (baritona 
saksofons) un Savva Zihs (akordeons). 

DAGAMBA
18. marts plkst. 14.00
Grupa “DAGAMBA” - Valters Pūce (čells), Antons Trocjuks (čells), Dainis Tenis 
(taustiņinstrumenti), Hamidreza Rahbaralam (perkusijas), Artūrs Jermaks (sita-
minstrumenti). 

BROKASTIS ČETRATĀ 
15. aprīlis plkst. 14.00
Ansamblis “Brokastis četratā” - Andis Klučnieks (flauta), Mārtiņš Zilberts (klavie-
res), Jānis Stafeckis (kontrabass) un Aivars Krastiņš (sitaminstrumenti).

SKAISTĀKĀS OPERU ĀRIJAS 
20. maijs plkst. 14.00
“Latvijas Nacionālā Opera un Balets” solisti - Sonora Vaice, Raimonds Bramanis 
un Jānis Apeinis, koncertmeistare Ilze Ozoliņa.

Vairāk informācijas www.dzintarukoncertzale.lv

DAGAMBA
18. marts plkst. 14.00



7

NEATKARĪBAS 
DIENAS 
VELOBRAUCIENS
4. maijs no plkst. 8.30
Jurmalas pilsēta 4. maijā aicina  aktīvi un veselīgi svinēt Latvijas Republikas Ne-
atkarības atjaunošanas 28. gadskārtu, vienojoties kopīgā Neatkarības Dienas 
Velobraucienā. Velobrauciena dalībniekiem būs iespēja izvēlēties dažādu ga-
rumu distances, kuras būs piemērotas gan rūdītiem sportistiem, gan ģimenēm ar 
lieliem un maziem bērniem. 

Vairāk informācijas www.maratoni.lv 

Jūrmala iesakaJūrmala iesaka



Jūrmala iesaka

9

Jūrmala iesaka

8

JŪRMALAS 
KŪRORTA SVĒTKI
26. maijs
Vasaras sākums Jūrmalā tradicionāli tiek svinēts ar plašiem un daudzveidīgiem 
Kūrorta svētku pasākumiem – visas dienas garumā jūrmalnieki un svētku viesi 
varēs baudīt dažādu populāru mākslinieku koncertus pludmalē, piedalīties da-
žādās aktivitātēs pilsētā, kā arī protams, piedalīties svētku gājienā un vakara 
izskaņā vērot neaizmirstami krāšņu uguņošanu pludmalē.

Vairāk informācijas www.visitjurmala.lv 



Jūrmala iesaka

13

Jūrmala iesaka

12

IDEJAS
BRĪVAM
LAIKAM

10

MUZEJU NAKTS
19. maijs
Muzeju nakts pasākumu laikā Jūrmalā muzeju durvis tiek atvērtas arī ārpus ie-
rastā darba laika. Latvija, tai skaitā arī Jūrmala, šajā Eiropas mēroga pasākumā 
iesaistās jau kopš 2005. gada. Muzeju nakts aicina ar īpašiem pasākumiem, 
radošām darbnīcām, kā arī izglītojošām lekcijām, kuras iesniedzas vēlu vakarā 
un piešķir  šim pasākumam īpašu burvību. Visi pasākumi ir bez maksas.

Vairāk informācijas www.muzejunakts.lv 



Idejas brīvam laikam

LĪVU AKVAPARKS 
Silts ūdens, viļņi, burbuļvannas, slidkalniņi ar dažādu ātrumu nobraucieniem, 
unikālais tornado slidkalniņš, baseins ar pretstraumi un silta pirts. Tas viss un vēl 
citi prieki gaidāmi “Līvu Akvaparka” apmeklētājiem. Akvaparks ir lieliska izvē-
le, kur ģimenei pavadīt brīvdienas, jo atrakcijas ir piemērotas gan lieliem, gan 
maziem apmeklētājiem. Vairākos nobraucienos atļauts doties kopā arī ar mam-
mu, tēti, māsu vai draugu! Noteikti izbaudiet arī 1000 litru ūdensgāzi kapteiņa 
Kida zemē. Ņemiet vērā, ka ziemas sezonā akvaparks atvērts no trešdienas līdz 
svētdienai!

Viestura iela 24 
Darba laiks: trešdiena–piektdiena plkst. 12.00–22.00, 
sestdiena plkst. 11.00–22.00, 
svētdiena plkst. 11.00–21.00

Vairāk informācijas www.akvaparks.lv 

Idejas brīvam laikam

12 13

Dzintaru mežaparkā Jūrmalā jau trešo gadu darbojas ģimeņu magnēts - pie-
dzīvojumu parks “Jūrmalas Tarzāns” ar piecām šķēršļu trasēm, kas paredzētas 
aktīvai atpūtai gan pieaugušajiem, gan bērniem. Te atradīsiet gan pavisam vien-
kāršus, maziem bērniem piemērotus šķēršļus, gan 80 m garu troses nobraucienu, 
atraktīvo “Tarzāna lēcienu”, braucienu pa laipu ar velosipēdu, lidojošo skrituļ-
dēli un citus aizraujošus šķēršļus. 

Dzintaru mežaparks, Lazdonas iela
Darba laiks: no 1. maija līdz 31. oktobrim 
katru dienu no plkst. 10.00 līdz 20.00 

Vairāk informācijas www.tarzans.lv

ŠĶĒRŠĻU PARKS 
“JŪRMALAS TARZĀNS”



Idejas brīvam laikamIdejas brīvam laikam

14 15

Šis ir neparasts izglītības un izklaides centrs visai ģimenei, kurā ikviens interesantā 
veidā var uzzināt nedaudz vairāk par to, kas ir fizika un kādiem likumiem tā pa-
kļauj dažnedažādus priekšmetus – kādēļ vilna elektrizē priekšmetus, kā darbojas 
gravitācija un kas ir inerce. Interaktīvie eksponāti un demonstrējumi ar fizikas un 
ķīmijas elementiem ir veidoti pēc bērnu grāmatas “Sociālā fizika bērniem” tēmām. 
Tie noteikti iedvesmos ikvienu apmeklētāju apgūt eksaktās zinības. 
Centrs piedāvā grupu nodarbības bērniem un izbraukuma prezentācijas skolām, 
kā arī organizē bērnu svētkus un iznomā telpas korporatīviem pasākumiem.

Jomas iela 37
Darba laiks: pirmdiena–piektdiena plkst. 13.00–19.00, 
sestdiena–svētdiena plkst. 11.00–19.00

Vairāk informācijas www.zilibrinumi.lv

ZILI BRĪNUMI



Idejas brīvam laikam

17

Idejas brīvam laikam

16

RESTORĀNS “LAIVAS”
Svētdienās no plkst. 11.00 līdz 15.00. Lieliska iespēja iesākt laisko svētdie-
nu ar īstenu garšas baudījumu, neuzspiestu atmosfēru un fantastisku skatu ārpus 
stiklotās terases logiem. Ēdieni, uzkodas un deserti, kuru garšas noslēpuma autors 
ir pats restorāna “Laivas” šefpavārs Henrihs Erhards ļaus patiesi izbaudīt laiku 
kopā ar draugiem vai ģimeni. Lai pieaugušie varētu no sirds izbaudīt savu nomie-
rinoši gastronomisko svētdienu, bērnus ir iespēja palaist spēlēties restorāna “Lai-
vas” bērnistabā. Cena pieaugušajiem – 18 eiro, bērniem no trīs līdz septiņu gadu 
vecumam – 7 eiro, bērniem līdz trīs gadu vecumam bez maksas. Rezervēšana pa 
tālr. 26680373. www.restoranslaivas.com. Vienības prospekts 36

GRILBĀRS “LIGHTHOUSE”
Svētdienās no plkst. 11.00 līdz 14.00. Te var nobaudīt sezonas aktuālākos 
un Latvijā iecienītos ēdienus un dzērienus. Tēju un kafiju varēs baudīt pēc vēlmēm, 
un arī Prosecco glāze iekļauta cenā. Radošās nodarbības un bērnu animatori 
parūpēsies, lai arī mazajām atvasēm būtu prieka pilns svētdienas rīts. Cena pie-
augušajiem – 18 eiro, bērniem  no septiņu līdz divpadsmit gadu vecumam – 10 
eiro, bērniem līdz septiņu gadu vecumam – bez maksas. Rezervēšana pa tālr. 
26360603 vai mājaslapā www.lighthousegrill.lv. Jomas iela 63 

RESTORĀNS “LIELUPE”
Svētdienās no plkst. 12.00 līdz 16.00. Katru svētdienu restorānā ir plašs 
piedāvājums ar aukstajiem, karstajiem ēdieniem un desertiem. Cena pieauguša-
jiem – 15 eiro, bērniem no četru līdz desmit gadu vecumam – 7,50 eiro, līdz trīs 
gadu vecumam – bez maksas. Branča laikā Bērnu Kluba pirmās stundas apmek-
lējums ir bez maksas. Rezervēšana pa tālr. 26108359. 
www.semarahhotels.com. Bulduru prospekts 64/68

RESTORĀNS “PROSPEKTS 55”
Svētdienās no plkst. 10.00 līdz 14.00. Piedāvājumā gan aukstās uzkodas, 
gan siltie ēdieni un deserti. Svētdienās restorāna pavārs bērniem māca pagata-
vot dažādus ēdienus. Cena pieaugušajiem – 15 eiro, bērniem no piecu līdz des-
mit gadu vecumam – 7,50 eiro, bērniem līdz piecu gadu vecumam – bez maksas. 
Rezervēšana pa tālr. 25660035. www.prospekts55.lv. Asaru prospekts 57 

RESTORĀNS “NOIR FOOD & WINE”
Svētdienās no plkst. 12.00 līdz 14.00 un no 14.00 līdz 16.00 brīvdie-
nu vēlās brokastis ar tradicionāli plašu un daudzveidīgu zviedru galda sortimen-
tu. Cena pieaugušajiem – 15 eiro, bērniem trīs līdz desmitu gadu vecumam – 
7,50 eiro, līdz trīs gadu vecumam bez maksas. Rezervēšana pa tālr. 26600524. 
www.noir.lv. Bulduru prospekts 33 

BRANČI 
VISAI ĢIMENEI



Idejas brīvam laikamIdejas brīvam laikam

18 19

BĒRNU RĪTI RESTORĀNĀ “NEPTŪNS” 
7. janvāris, 4. februāris, 4. marts, 1. aprīlis, 6. maijs plkst. 11.00 
Vecākiem laiskas brokastis un bērniem radošā darbnīca, kā arī mazo pavāru meis-
tarklases un interesantas rotaļas. Dalības maksa 3 eiro. 
Jaunķemeru ceļš 1, www.restoransneptuns.lv 

BĒRNU PAVĀRMĀKSLAS MEISTARKLASES GRILBĀRĀ 
“LIGHTHOUSE” 
Katru otro sestdienas rītu, divu stundu garumā grilbārs “Lighthouse” parū-
pēsies, lai bērniem rīts iesāktos darbīgi, veselīgi un radoši. Mēs zinām – bērni ir 
pārsteigumiem pilni, tādēļ ļauj savam mazajam izmēģināt spēkus, gatavojot da-
žādus ēdienus kopā ar mums, un iespējams atklāt vēl nezināmus talantus. Dalības 
maksa 15 eiro. Rezervācija, rakstot uz e-pastu info@lighthousegrill.lv vai pa tālr. 
26360603. Rezervācija ir obligāta. 
Jomas iela 63, www.lighthousegrill.lv 

BĒRNU PAVĀRMĀKSLAS MEISTARKLASE CENTRĀ “LAFLANDIA”
Sestdienās no plkst. 11.00 ģimenes attīstības centrs “Laflandia” un kafejnīca 
“Madam Brioš” aicina bērnus apmeklēt regulāras pavārmākslas meistarklases.  
Nodarbības ir saistošas un vērtīgas, jo bērni vienlaicīgi iepazīst veselīga uztura 
nozīmi, nogaršo dažādus produktus, pagatavo ēdienu un to arī degustē. Katrā 
meistarklasē bērnus sagaida pārsteigums – eksperimenti ar pārtikas produktiem 
vai molekulārās virtuves brīnumi. Kulinārajās meistarklasēs “Konditoru skola” 
tiek īstenoti daudzu bērnu sapņi – paši gatavojam saldumus. Bērni gūst pirmās 
konditoru iemaņas un, protams, ceļ savu pašapziņu, jo iemācās pagatavot gar-
šīgu, skaistu desertu. Dalības maksa 10–15 eiro. Meistarklašu grafiks pieejams    
www.laflandia.lv. Rezervācija pa tālr. 25504040. Rezervācija ir obligāta.

PAVĀRMĀKSLAS 
MEISTARKLASES 
BĒRNIEM



Idejas brīvam laikamIdejas brīvam laikam

20 21

Viena no lielākajām Jūrmalas vērtībām ir 25 km garā pludmale, kas daudziem 
pilsētas iedzīvotājiem un viesiem ir vieta, kur atpūsties, gūt iedvesmu vai sasniegt 
savus sportiskos mērķus jebkurā gadalaikā. Pastaiga gar jūru vienmēr ir bijusi lie-
liska ideja brīvajam laikam, arī ziemā. Gaišākām pastaigām piedāvājam izman-
tot apgaismoto pludmales celiņu no Turaidas ielas Dzintaros līdz Ērgļu ielai Ma-
joros. Piemērotos laika apstākļos ziemā Jūrmalas pludmale pārvēršas par garu un 
burvīgu trasi slēpotājiem.

Vairāk informācijas www.visitjurmala.lv 

PLUDMALE
Jūs nevarat nopirkt laimi, bet jūs varat doties slidot! Pašā Jūrmalas centrā, Ma-
joros, atrodas slidotava, un nepavisam nav būtiski vai snieg sniegs vai līst lietus, 
jo ledus halli daļēji sedz jumts, kas pasargās no nelabvēlīgiem laika apstākļiem, 
tai pat laikā ļaujot atpūsties un sportot svaigā gaisā. Slidošanas sezona plānota 
līdz 30. aprīlim (datums var tikt mainīts atkarībā no laika apstākļiem). Ir pieejama 
inventāra noma. Slidu noma 1 pārim 1,50 eiro stundā.
Maksa par stundu slidošanas pieaugušajiem – 3 eiro, skolēniem, pensionāriem – 
1,50 eiro, bērniem līdz 7 gadu vecumam – bez maksas. Pirms doties uz slidotavu, 
pārbaudiet publiskās slidošanas laikus mājas lapā.

Rīgas iela 1, www.jssc.jurmala.lv 

SLIDOTAVA



Idejas brīvam laikam

23

Idejas brīvam laikam

22

BASEINI UN ŪDENS 
ATPŪTAS ZONAS
BALANS AQUA
Šeit apmeklētājiem ir radīta patīkama, mājīga atmosfēra. Tieši tāpēc šeit labi jūtas 
visi – gan pieaugušie, gan bērni. Ūdens temperatūra baseinā tiek pastāvīgi uztu-
rēta +27–29°С robežās, ūdens tiek attīrīts caur vakuuma filtru, tāpēc atšķirībā no 
citiem baseiniem, ierastā ūdens hlorēšana šeit notiek ļoti minimāli. Paralēli indivi-
duālām peldēšanas nodarbībām te tiek piedāvāta arī ūdens aerobika un bērnu 
grupu peldēšanas nodarbības trenera vadībā. Vecāki tikmēr var baudīt atpūtu 
spa kompleksā vai uz pāris stundām doties savās gaitās.
Meža prospekts 49, Bulduri, www.iwcbalans.com

JŪRAS ŪDENS BASEINS 
Piecu zvaigžņu viesnīcas “Baltic Beach Hotel & SPA“ baseina ūdens tiek iegūts 
tālu jūrā, pa caurulēm nogādāts viesnīcā un pēc īpašas attīrīšanas uzsildīts līdz 
+28–30°С temperatūrai. Peldēšanas instruktori piedāvā peldētapmācību gan 
bērniem, gan pieaugušajiem, kā arī privātstundas un ūdensaerobikas nodarbī-
bas tiem, kas dod priekšroku ūdens sportam nevis trenažieru zālei. Komplekss 
piedāvā saunu, ģērbtuvi ar dušām un matu fēniem, skapīšus. Viesnīcas SPA centrā 
“The Garden” pieejamas arī  īpašas masāžu procedūras bērniem. 
Jūras iela 23/25, Majori, www.balticbeach.lv

MINERĀLŪDENS BASEINI 
Sanatorijas “Belorusija“ baseina minerālūdens tiek iegūts no 500 metru dziļuma, 
un tas ir viens no diviem minerālūdens baseiniem Jūrmalā. Otrs šāda tipa baseins 
pieejams Nacionālajā rehabilitācijas centrā “Vaivari”, kur sadarbībā ar Jūrmalas 
peldēšanas skolu notiek peldēšanas nodarbības. Ūdens temperatūra baseinos ir 
+29–31°С robežās. 
Sanatorija “Belorusija”, Bulduru prospekts 4/8, Dzintari,  www.belorusija.lv 
un NRC “Vaivari”,  Asaru prospekts 61, Vaivari, www.nrcvaivari.lv

LABJŪTAS OĀZE 
Viesnīcas “Hotel Jūrmala SPA“ kompleksā “Wellness Oasis“ ir trīs dažādi baseini 
ar atšķirīgām temperatūrām, burbuļvannas, Aqua bārs, kaskāde, piecas dažā-
das pirtis: romiešu pirts, somu pirts (110°C) ar žadeīta akmeņiem, aromātiskā 
pirts, sāls pirts, somu pirts (+80°C), kā arī saunas, burbuļvannas un sāls istaba. 
Aqua bārā ir iespējams baudīt veselīgas tējas un sulas, neizkāpjot no baseina. 
Jomas iela 47/49, Majori, www.hoteljurmala.com 

WELLNESS CENTRS LIELUPE
Viesnīcas “Semarah Hotel Lielupe” peldēšanas nodarbības vada profesionāli un 
kvalificēti treneri. Sākumposmā notiek peldēšanas apmācība, pēc tam iespējams 
turpināt nodarboties ar peldēšanu fitnesa grupās vai sporta grupās, kuru laikā 
ir iespēja apgūt pareizu peldēšanas tehniku izvēlētajā stilā (brīvais stils, brass, 
tauriņstils vai peldēšana uz muguras). Pieejama arī somu sauna, džakuzi, turku 
tvaika pirts, kā arī atpūtas un relaksācijas zona. 
Bulduru prospekts 64/68, Lielupe, www.semarahhotels.com



Ziemā Ķemeru purvs apbur ar savu īpašo noskaņu. Nacionālais parks ir izveidots 
vietā, kur pirms tūkstošiem gadu skalojusies jūra, kas atkāpjoties atstājusi aiz sevis 
lagūnas, kurām aizaugot izveidojušies unikāli purvi un ezeri ar sērūdeņražu mine-
rālūdens avotiem, upītēm un ik gadus applūstošām mežu audzēm. 

LIELĀ ĶEMERU TĪREĻA LAIPA 
Lielā laipa ir populārākais apskates objekts Ķemeru nacionālajā parkā. Tā ļauj 
iepazīt cilvēka darbības neskartu augsto sūnu purvu, izbaudīt mieru un unikālus 
dabas skatus. Takas lielā apļa garums ir 3,4 km, mazā apļa – 1,4 km. Lielā Ķe-
meru tīreļa laipa ļaus viegli un droši iepazīt šo citkārt grūti pieejamo sūnu, purva 
priedīšu, akaču, tumšu ezeriņu un vaivariņu smaržas valstību.

MELNALKŠŅU DUMBRĀJA LAIPA 
Šī Ķemeru nacionālā dabas parka taka sākas pie parka informācijas centra 
“Meža māja” un ir 600 metrus gara. Taka ir piemērota ģimenēm ar bērniem – ta-
kas sākumā ir pieejams arī rotaļu laukums, un tā atrodas netālu no Ķemeru centra. 
Tepat blakus ir arī vecais Ķemeru sanatorijas parks ar sērūdeņraža minerālūdens 
avotiņu “Ķirzaciņa,” interesantu pagājušā gadsimta sākuma apbūvi, tiltiņiem, 
baznīcām un citiem vides objektiem.

SLOKAS EZERA TAKA UN PUTNU VĒROŠANAS TORNIS
Taka gar ūdensputniem bagāta ezera krastiem vijas caur dažādiem mežiem. 
Tā sākas un beidzas pie Slokas ezera, kur autobraucējus sagaida automašīnu 
stāvlaukums, piknika vieta un 7 m augsts peldošs skatu tornis. Ceļā pa taku var 
pārbaudīt savu fizisko formu, izmēģinot dažādus sporta elementus: šūpoles, stai-
gāšanu pa šauru koku, kāpelēšanu un citus. 
Kartes un sīkāki maršrutu apraksti ir pieejami mājaslapā www.kemerunaciona-
laisparks.lv, kā arī “Meža mājā“. Ķemeros iespējams nokļūt ar 6., 10. un 10.a 
autobusiem, savukārt, ja vēlaties doties uz Lielo tīreļa laipu, ērtāks būs vilciens 
“Rīga–Tukums”. Tālāk no Ķemeru stacijas sekojiet norādēm.

Vairāk informācijas www.kemerunacionalaisparks.lv 

Idejas brīvam laikam

25

Idejas brīvam laikam

24

ĶEMERU
NACIONĀLAIS
PARKS



Idejas brīvam laikam

35

Idejas brīvam laikam

26 27

JŪRMALAS PILSĒTAS MUZEJĀ skatāma vēsturiskā 
ekspozīcija par Jūrmalu cauri gadsimtiem, kā arī tema-
tiska vēstures izstāde “Bērns kūrortā”, kas stāsta par 
bērnību kūrortā no 19. gadsimta beigām līdz mūsdie-
nām. Fotogrāfijas, rotaļlietas, apģērbs, spēles, rotaļlie-
tas un grāmatas rosina atmiņas par bērnību, piedāvājot 
ģimenēm dažādas interaktīvas nodarbības.
Tirgoņu iela 29, Majori. Darba laiks: trešdiena–svētdiena 
plkst. 10.00–17.00. Ieeja bez maksas.

ASPAZIJAS MĀJĀ apskatāma pastāvīgā ekspozīci-
ja “Aspazija atgriežas Dubultos”, kas ar interaktīviem un 
digitāliem elementiem dod iespēju muzeja apmeklētā-
jiem plašāk iepazīt dzejnieces dzīvi un daiļradi. 
Z. Meierovica prospekts 20, Dubulti. Darba laiks: otrdiena–
sestdiena plkst. 10.00–17.00. Ieeja bez maksas.

MĀKSLINIEKU NAMS.  Bez divām izstāžu zālēm te 
darbojas folkloras kopa, bērnu zīmēšanas studija un 
aušanas studija, kuras dalībnieki interesentiem labprāt 
parādīs un atklās savus amata noslēpumus. Savukārt, 
nama izstāžu zālēs mājvietu rod mākslas izstādes un 
skatītājus iesaistošas mākslas akcijas, padarot Māksli-
nieku namu par svarīgu pieturas punktu ikvienam rado-
šuma meklētājam.
Muižas iela 6, Bulduri. Darba laiks: otrdiena–piektdiena 
plkst. 12.00–19.00, sestdiena plkst. 12.00–16.00. Ieeja bez 
maksas.

 

MĀKSLAS STACIJA “DUBULTI” ir Eiropā vienīgā 
laikmetīgās mākslas telpa, kas darbojas joprojām funk-
cionējošā dzelzceļa stacijā. Mākslas stacija “Dubulti” ir 
izcils piemērs, kā apvienot transporta, kultūras un pub-
liskās pārvaldes resursus, lai radītu unikālu un ikvienam 
pieejamu mākslas platformu. 
Dzelzceļa stacija “Dubulti”. Darba laiks: katru dienu no plkst. 
8.00 līdz 18.30. Ieeja bez maksas.

RAIŅA UN ASPAZIJAS VASARNĪCA. Muzejs 
prie cē kūrortpilsētas iedzīvotājus un viesus, ļaujot izjust 
tos laikus, kad dzejnieku pāris radīja daudzus darbus, 
kas atstājuši neizdzēšamas pēdas latviešu literatūrā, va-
lodā un dzīvesziņā.
J. Pliekšāna iela 5/7, Majori. Darba laiks: otrdiena–sestdiena 
plkst. 10.00–17.00. Biļešu cena pieaugušajiem 2 eiro, skolē-
niem un studentiem, 1 eiro, daudzbērnu ģimenēm 3 eiro. Gida 
pakalpojumi ekskursiju grupām 5 eiro.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJS. Muzejs aicina 
izbaudīt pagājušā un aizpagājušā gadsimta mijas zvej-
nieka ikdienu un mājas soli. Ziemā ir iespēja pasūtīt indi-
viduālu zivju kūpināšanas pasākumu.
Tīklu iela 1a, Buļļuciems, www.jbmuzejs.lv. Darba laiks: 
otrdiena–svētdiena plkst. 10.00–18.00, nokļūšana ar 1. vai 11. 
autobusu no pieturvietas “Lielupes “Rimi”” vai Bulduru centra. Ie-
eja bez maksas. No marta līdz jūlijam plānota muzeja atjauno-
šana un autostāvvietas paplašināšana, tomēr muzejs būs pieej-
ams apmeklētājiem. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām.

MĀKSLAS GALERIJĀ “INNER LIGHT” var ne ti-
kai baudīt luminiscējošo krāsu radītu noskaņu meditatī-
va stāstījuma un mūzikas pavadībā, bet arī piedalīties 
mākslas meistarklasē, radot pašam savu gleznu. Glez-
nās tiks izmantots īpašs pigments, kura efektu var izbau-
dīt ultravioletās gaismas klātbūtnē. 
Omnibusa iela 19, Majori, www.jermolajev.lv. Darba 
laiks: katru dienu no plkst. 11.00–17.00 . Biļešu cena 1–5 eiro.

JŪRMALAS
MUZEJI



Pasākumu kalendārs

29

17.00 Ziemassvētku festivāls. “Latvijas Radio koris. Pareizticīgo lūgšanas 
un dziedājumi” Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē Turaidas ielā 1, 
www.dzintarukoncertzale.lv 

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

12.00 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies” Jūrmalas 
pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

16.00 Tikšanās ar TV raidījumu vadītāju Valteru Krauzi “Nenopietni par nopiet-
no…” Kauguru bibliotēkā Engures ielā 4a

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnieku 
prospektā 38a/2

19.30 Raimonds Pauls, Dināra Rudāne un Latvijas Radio bigbends Dzintaru koncert-
zāles Mazajā zālē Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

10.30 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies” 
Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

12.00 Vizāžistu kursi viesnīcā “Pegasa pils” Jūras ielā 60, 
www.hotelpegasapils.com 

19.00 Franču šansona vakars “La vie ne rose” ar Inetu Rudzīti viesnīcā “Pegasa 
Pils” Jūras ielā 60, www.hotelpegasapils.com 

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

12.00 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies” Jūrmalas 
pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

18.00 “Koncertu paradīze - Dubulti”. Tikšanās ar grāmatas “Simfoniskā koncert-
dzīve Jūrmalā līdz 1940. gadam” autoru Elmāru Zemoviču Aspazijas mājā 
Z. Meierovica prospektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

16.00 Jūrmalas Mūzikas vidusskolas reģiona skolu klavierspēles festivāls Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolā  Smilšu ielā 7, www.muzikasskola.jurmala.lv 

Pasākumu kalendārs

28

12.00 Jaungada jampadracis Dzintaru Mežaparkā, www.visitjurmala.lv 

18.00 “Dziedam tautas dziesmas” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

12.00 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies” Jūrmalas 
pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

18.00 Fotogrāfa Andra Sīmaņa piemiņas izstādes atklāšana Aspazijas mājā 
Z. Meierovica prospektā 18/20, www.fb.com/Aspazija.Ir.Majas 

17.00 Jūrmalas mākslinieku biedrības izstāde “Identitāte”. Ievas un Tālivalža 
Muzikantu izstādes “Latvija - Gadalaiki” atklāšana Jūrmalas pilsētas muzejā 
Tirgoņu ielā 29, www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

18.00 Cikls “Kafija ar Aspaziju” – “Aizmirstie simboli”. Mākslas zinātnieces 
Irēnas Bužinskas priekšlasījums Aspazijas mājā Z. Meierovica prospektā 18/20, 
www.fb.com/Aspazija.Ir.Majas 

10.30 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies” Jūrmalas 
pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

12.00 Ģimeņu pēcpusdiena “Bērns kūrortā” ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 26524361 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

12.00 Vizāžistu kursi viesnīcā “Pegasa pils” Jūras ielā 60, 
www.hotelpegasapils.com 

15.00 Brīvdienu pasākums Gaismas parkā Dzintaru mežaparkā, 
www.visitjurmala.lv 

1.

7.

8.

10.

12.

13.

15.

17.

19.

3.

5.

6.

Janvāris

PASĀKUMU
KALENDĀRS



Pasākumu kalendārs

31

17.00 Oļģerta Kraukļa akvareļu izstādes atklāšana Aspazijas mājā 
Z. Meierovica prospektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

18.00 “Dziedam tautas dziesmas” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

12.00 Ģimeņu pēcpusdiena “Bērns kūrortā” ar iepriekšēju pieteikšanos pa tālr. 
+371 26524361 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

13.00 Mākslas meistarklase bērniem un pieaugušajiem viesnīcā “Pegasa pils” 
Jūras ielā 60, www.hotelpegasapils.com 

18.00 Latvijas mūzikas skolu pedagogu festivāla koncerts “Pie jūras dzīve mana” 
Dubultu baznīcā Baznīcas ielā 13, www.dubultudraudze.lv 

11.00 Starptautiskās Mitrāju dienas pārgājiens Ķemeru nacionālajā parkā, 
www.kemerunacionalaisparks.lv 

13.00 Mākslas meistarklase bērniem un pieaugušajiem viesnīcā “Pegasa pils” 
Jūras ielā 60, www.hotelpegasapils.com 

11.00 Koncertu cikls “Muzikālās pasakas mazajiem”. “Varde par solisti” Dzinta-
ru koncertzāles Mazajā zālē Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

17.00 Tikšanās ar žurnālistu un grāmatu autoru Arno Jundzi Jūrmalas Centrālajā 
bibliotēkā Dubultu prospektā 42

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

16.00 Tikšanās ar TV raidījumu vadītāju Baibu Sipenieci–Gavari “Ar Baibu par 
dzīvi” Kauguru bibliotēkā Engures ielā 4a

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

13.00 Mākslas meistarklase bērniem un pieaugušajiem viesnīcā “Pegasa pils” 
Jūras ielā 60, www.hotelpegasapils.com 

Pasākumu kalendārs

30

18.00 Māra Čačkas izstādes “Noteiktie un nenoteiktie dialogi” atklāšana 
Mākslas stacijā “Dubulti”, www.fb.com/artstationdubulti 

10.30 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies”
 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

14.00 Brīvdienu mūzika. “Perpetum Ritmico”  Dzintaru koncertzāles Mazajā 
zālē Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

12.00 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies” 
Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

16.00 Tikšanās ar rakstnieku Valdi Rūmnieku Kauguru bibliotēkā Engures ielā 4a

16.00 Jūrmalas fotostudijas “Aspazija” biedru fotoizstādes atklāšana “Mūsu 
tautas asinsritē – jūras spēks…” Alberta Kronenberga Slokas bibliotēkā Raiņa 
ielā 3

19.00 Aleksandra F. Skļara koncerts viesnīcā “Pegasa pils” Jūras ielā 60, 
www.hotelpegasapils.com 

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

18.00 Pasākumu cikls “Tēja ielas garumā” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 
29, www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

10.30 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies”
Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

13.00 Mākslas meistarklase bērniem un pieaugušajiem viesnīcā “Pegasa pils” 
Jūras ielā 60, www.hotelpegasapils.com 

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

12.00 Zīmēšanas un gleznošanas studija “Mūžu dzīvo, mūžu mācies” 
Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

Februāris19.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

9.

10.

20.

21.

22.

24.

25.

26.

27.

29.

31.



Pasākumu kalendārs

33

16.00 Gleznotāja, grafiķa, mākslas pedagoga Vigeo Saules gleznu izstādes 
atklāšana Alberta Kronenberga Slokas bibliotēkā Raiņa ielā 3

11.00 Bērnu rīts – 100 pasakas mazajiem Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnieku prospektā 
38a/2

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

12.00 Ģimeņu pēcpusdiena “Bērns kūrortā” ar iepriekšēju pieteikšanos pa tālr. 
+371 26524361 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

18.00 “Dziedam tautas dziesmas” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

11.00 Koncertu cikls “Muzikālās pasakas mazajiem”. “Brīnišķīgais ceļojums” 
Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

17.00 Tikšanās ar radio žurnālisti un grāmatu autori Liu Guļevsku sarunā par 
jaunākajām grāmatām Jūrmalas Centrālajā bibliotēkā Dubultu prospektā 42

18.00 Izstādes “Zīmē un rīmē” – Albertam Kronenbergam 130 atklāšana 
Aspazijas mājā Z. Meierovica prospektā 18/20, 
www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

16.00 Pasākums “Čaklās rokas” sadarbībā ar Ķemeru dienas aprūpes centru 
personām ar garīgās veselības traucējumiem Ķemeru bibliotēkā Tukuma ielā 20

17.00 Saruna ar kustību ārstu jeb kineziologu Visvaldli Bebrišu Kauguru biblio-
tēkā Engures ielā 4a

12.00 Jūrmala Jazz. “Greg Osby Kvartet” Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē 
Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnieku prospektā 
38a/2

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

Pasākumu kalendārs

32

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

19.30 “Xylem Trio” un Nato Metonidze Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē 
Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

17.00 Anneles Slišānes tekstiliju izstādes “100 deči Latvijai”, Starptautiskā 
akvareļu izstādes “Jūra vieno”, Baibas Rēderes gleznu izstādesw “TUR = TEPAT. 
TĀLU = TUVU” atklāšana Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

20.00 Grupas “Los Daugavas Nens” koncerts restorānā “Neptūns” Jaunķemeru 
ceļā 1, www.restoransneptuns.lv 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

13.00 Mākslas meistarklase bērniem un pieaugušajiem viesnīcā “Pegasa pils” 
Jūras ielā 60, www.hotelpegasapils.com 

16.00 Muzikālo ģimeņu koncerts “Savējie skolā, savājie mūzikā ” Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolā Smilšu ielā 7, www.muzikasskola.jurmala.lv 

12.00 Brīvdienu mūzika. Rīgas Saksofonu kvartets Dzintaru koncertzāles Maza-
jā zālē Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

18.00 Cikls “Kafija ar Aspaziju” – “Ansis Cīrulis un latviskums mākslā”. Grāmatas 
“Ansis Cīrulis Saules pagalmā” priekšlasījums Aspazijas mājā Z. Meierovica 
prospektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

16.00 Saruna ar multimākslinieci un gleznotāju Elitu Patmalnieci Kauguru 
bibliotēkā Engures ielā 4a

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnieku prospektā 
38a/2

18.00 Pasākumu cikls “Tēja ielas garumā” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 
29, www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

Marts12.

14.

15.
1.

2.

3.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

16.

17.

18.

19.

21.

22.

23.

24.

26.



Pasākumu kalendārs

35

17.00 Sandras Strēles gleznu sērijas – instalācijas “Melanholija”, Pāvela Saga-
lajeva personālizstāde “View3” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

13.00 Lasītveicināšanas pasākums sākumskolas vecuma bērniem “Grāmatu 
tārpiņš aicina palasīt” Alberta Kronenberga Slokas bibliotēkā Raiņa ielā 3

18.00 Cikls “Kafija ar Aspaziju”. Tikšanās ar radošām personībām Aspazijas 
mājā Z. Meierovica prospektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

18.00 Koris “Kamēr…”. “Lielajā Piektdienā” Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē 
Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

Lielā diena Jūrmalā Kauguru kultūras nama pagalmā Raiņa ielā 110 un Horna 
dārzā Jomas ielā 35

Mazie Baltā galdauta svētki Jaundubultos Jūrmalas mākslas skolā Strēlnieku 
prospektā 28/30, www.jurmala.makslasskola.lv

18.00 “Dziedam tautas dziesmas” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

18.00 Cikls “Jauns cilvēks pēkšņi raksta” Aspazijas mājā Z. Meierovica pros-
pektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

11.00 Bērnu rīts – 100 pasakas mazajiem Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

11.00 Putnu dienas Ķemeru nacionālajā parkā, 
www.kemerunacionalaisparks.lv 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

12.00 Ģimeņu pēcpusdiena “Bērns kūrortā” ar iepriekšēju pieteikšanos pa tālr. 
+371 26524361 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

11.00 Putnu dienas Ķemeru nacionālajā parkā, 
www.kemerunacionalaisparks.lv 

11.00 Koncertu cikls “Muzikālās pasakas mazajiem”. “Kā sunītis un kaķītis uz 
Franciju brauca” Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē Turaidas ielā 1, 
www.dzintarukoncertzale.lv

Pasākumu kalendārs

34

17.00 Pūču vakars Ķemeru Nacionālā parka dabas izglītības centrā 
“Meža māja”, www.kemerunacionalaisparks.lv 

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

18.00 Koncerts “Latvijas vijoļspēles zvaigžņu koncerts Ojāra Kalniņa zīmē” Jūrma-
las Mūzikas vidusskolā Smilšu ielā 7, www.muzikasskola.jurmala.lv 

16.00 Tikšanās ar slocenieci – rakstnieci Daci Vīganti un viņas grāmatas “Ledus 
apelsīns” prezentācija Alberta Kronenberga Slokas bibliotēkā Raiņa ielā 3

11.00 Bērnu rīts – 100 pasakas mazajiem Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnieku 
prospektā 38a/2

18.00 Aspazijas 153. dzimšanas dienas svinības Aspazijas mājā Z. Meierovica 
prospektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

18.00 Aspazijas dzimšanas dienas svinības Dubultu baznīcā Baznīcas ielā 13, 
www.dubultudraudze.lv 

14.00 Brīvdienu mūzika. “Dagamba” Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē 
Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

Tikšanās ar novadnieci, mākslinieci Leldi Braķi-Klaverī Asaru bibliotēkā 
Dzimtenes ielā 15

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

18.00 Pasākumu cikls “Tēja ielas garumā” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 
29, www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

11.00 Pasaules Ūdens dienas pārgājiens Ķemeru nacionālajā parkā, 
www.kemerunacionalaisparks.lv 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

19.00 Māris Sirmais un Valsts Akadēmiskais koris “Latvija”. “Dzimuši Latvijā” 
Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē Turaidas ielā 1, 
www.dzintarukoncertzale.lv

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

Aprīlis

11. 28.

29.

30.

31.

1.

3.

4.

6.

7.

8.

9.

12.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

21.

23.

24.

26.



Pasākumu kalendārs

37

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

8.30 Neatkarības dienas velobrauciens Jūrmalā, www.maratoni.lv 

Baltā galdauta svētki Jūrmalā pie kapteiņa P. Zolta pieminekļa 
Kaugurciemā

9.00 Ceļotāju diena Ķemeru nacionālajā parkā, www.kemerunacionalaisparks.lv 
12.00 Jūrmala Jazz. “Jazzmeia Horn” Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē 
Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

12.00 Ģimeņu pēcpusdiena “Bērns kūrortā” ar iepriekšēju pieteikšanos pa tālr. 
+371 26524361 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

18.00 “Dziedam tautas dziesmas” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

14.00 “Šķībā pasaka” – Imantam Ziedonim 85 Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

17.00 Agneses Bules izstādes “Latviešu sapnis sapņo par Latviju”, Adriānas 
Vīgneres gleznu izstādes “Simts un viena ikdiena”, Rao Heidmeta animācijas 
pasaules izstādes atklāšana Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

18.00 Cikls “Kafija ar Aspaziju”. Tikšanās ar radošām personībām Aspazijas 
mājā Z. Meierovica prospektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

11.00 Bērnu rīts – 100 pasakas mazajiem Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnieku 
prospektā 38a/2

13.00 “Izlaid vēju caur matiem” – skolēnu jaunrades konkursa noslēgums Aspa-
zijas mājā Z. Meierovica prospektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

Pasākumu kalendārs

36

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

14.00 Grāmatiņu “Bikibuki par Lieldienām” izgatavošana Dubultu bērnu 
bibliotēkā Strēlnieku prospektā 38a/2

13.00 Tikšanās ar putnu pētnieku Māri Vītiņu “Vai tu pazīsti putnus?” Alberta 
Kronenberga Slokas bibliotēkā Raiņa ielā 3

16.00 Jūrmalas Mūzikas vidusskolas audzēkņu koncerts “Mātes dienā” Dubultu 
baznīcā Baznīcas ielā 13, www.dubultudraudze.lv 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

14.00 Brīvdienu mūzika. “Brokastis četratā” Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē 
Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

17.00 Tikšanās ar radio žurnālistu un grāmatu autoru Dzintaru Tilaku Jūrmalas 
Centrālajā bibliotēkā Dubultu prospektā 42

13.30 Lasītāju klubs “Burtu burvis” Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

18.00 Cikls “Kafija ar Aspaziju” – mākslas zinātnieka Riharda Pētersona 
priekšlasījums “Augusts Bija – starp divām dzimtenēm”Aspazijas mājā Z. Meie-
rovica prospektā 18/20, www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

11.00 Bērnu rīts – 100 pasakas mazajiem Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

16.00 Tikšanās ar mākslas zinātnieci Gintu Gerhardi-Upenieci un viņas grāma-
tas “Māksla un Latvijas valsts. 1918-1940” prezentācija Alberta Kronenberga 
Slokas bibliotēkā Raiņa ielā 3

18.00 Pasākumu cikls “Tēja ielas garumā” Jūrmalas pilsētas muzejā 
Tirgoņu ielā 29, www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

Maijs

9. 28.

30.

4.

5.

7.

8.

9.

11.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

20.

21.

23.

26.

27.



Pasākumu kalendārs

39

Pasākumu kalendārs

38

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

16.00 Jūrmalas Mūzikas vidusskolas audzēkņu koncerts “Mātes dienā” Dubultu 
ev.lut. baznīcā Baznīcas ielā 13, www.dubultudraudze.lv 

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

17.00 Tikšanās ar rakstnieci Andru Manfeldi Jūrmalas Centrālajā bibliotēkā 
Dubultu prospektā 42

14.00 Grāmatiņu “Bikibuki māmiņām” izgatavošana Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

19.30 Iveta Apkalna. “Dzimuši Latvijā” Dzintaru koncertzāles Mazajā zālē 
Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā 
Strēlnieku prospektā 38a/2

18.00 Muzeju nakts pasākumi Jūrmalas pilsētu muzejos, www.muzejunakts.lv 

14.00 Brīvdienu mūzika. “Skaistākās operu ārijas” Dzintaru koncertzāles Maza-
jā zālē Turaidas ielā 1, www.dzintarukoncertzale.lv

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

11.00 Bērnu rīts – 100 pasakas mazajiem Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnieku 
prospektā 38a/2

18.00 Pasākumu cikls “Tēja ielas garumā” Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 
29, www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum

Jūrmalas kūrorta svētki, www.visitjurmala.lv 

11.00 Eiropas Dabas un nacionālo parku dienas pārgājiens Ķemeru nacionāla-
jā parkā, www.kemerunacionalaisparks.lv 

12.00 Grāmatu tārpiņa Jēča radošā sestdiena Dubultu bērnu bibliotēkā Strēlnie-
ku prospektā 38a/2

15.00 Smilšu spēļu nodarbības un Pasaku darbnīca ar iepriekšēju pieteikšanos 
pa tālr. +371 29331883 Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

15. decembris – 10. februāris 
Fotostudijas “Aspazija” izstāde “No smaida 
līdz asarām” izstāžu zālē “IO” 
Kāpu ielā 143/3

1. janvāris – 15. janvāris
Somijas mākslinieču darbu izstāde “Plūstošā 
daba” Mākslas stacijā “Dubulti”, 
www.fb.com/artstationdubulti 

1. janvāris – 17. janvāris
Profesionālās grafikas izstāde “99. Ziema” 
Jūrmalas Kultūras centrā Jomas ielā 35

1. janvāris – 19. janvāris
Aivas Žūriņas personālizstāde “Iedzīve” 
Mākslinieku namā Muižas ielā 6

1. janvāris – 28. janvāris
Izstāde “Sniega torte” Jūrmalas Mākslas sko-
las izstāžu zālē Strēlnieku prospektā 28/30, 
www.jurmala.makslasskola.lv 

1. janvāris – 3. februāris
Izstāde “Rainis un Ibsens” Raiņa un Aspazijas 
vasarnīcā J. Pliekšāna ielā 5/7

1. janvāris – 3. marts
Vitālija Jermolajeva izstāde “Gara enerģija” 
Mākslas galerijā “Inner Light” 
Omnibusa ielā 19, www.jermolajev.lv 

3. janvāris – 31. janvāris
Fotogrāfa Andra Sīmaņa piemiņas izstāde 
Aspazijas mājā Z. Meierovica 
prospektā 18/20, 
www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

5. janvāris – 11. februāris
Jūrmalas mākslinieku biedrības izstāde 
“Identitāte”. Ievas un Tālivalža Muzikantu iz-
stāde “Latvija - Gadalaiki” Jūrmalas pilsētas 
muzejā Tirgoņu ielā 29, www.fb.com/Jurma-
lasPilsetasMuzejsJurmalaCityMuseum 

15. janvāris – 1. marts
Izstāde “Latviešu tautastērps” Kauguru biblio-
tēkā Engures ielā 4a

25. janvāris – 1. marts 
Jūrmalas fotostudijas “Aspazija” biedru 
fotoizstāde “Mūsu tautas asinsritē – jūras 
spēks…” Alberta Kronenberga Slokas biblio-
tēkā Raiņa ielā 3

1. februāris – 28. februāris 
Ceļojošā izstāde “100 tautumeitas Latvijas 
simtgadei Raiņa un Aspazijas vasarnīcā 
J. Pliekšāna ielā 5/7

1. februāris – 28. februāris 
Aleksandra Ņeberekutina gleznu izstāde 
viesnīcā “Pegasa Pils” Jūras ielā 60, 
www.hotelpegasapils.com 

1. februāris – 3. marts
Oļģerta Kraukļa akvareļu izstāde Aspazijas 
mājā Z. Meierovica prospektā 18/20, 
www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

1. februāris – 1. aprīlis
Profesionālās izglītības kompetences centra 
“Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola” 
audzēkņu darbu izstāde Jūrmalas Mākslas 
skolas izstāžu zālē 
Strēlnieku prospektā 28/30, 
www.jurmala.makslasskola.lv 

IZSTĀDES12.

13.

14.

15.

18.

19.

20.

21.

25.

26.

28.



Pasākumu kalendārs

40

5. februāris – 31. marts
Starptautiskā akvareļu izstāde “Jūra vieno” 
izstāžu zālē “IO” Kāpu ielā 143/3

15. februāris – 25. marts 
Anneles Slišānes tekstiliju izstāde 
“100 deči Latvijai”, Starptautiskā akvareļu 
izstāde “Jūra vieno”, Baibas Rēderes gleznu 
izstāde “TUR = TEPAT. TĀLU = TUVU” 
Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurma-
laCityMuseum 

1. marts – 31. maijs 
Gleznotāja, grafiķa, mākslas pedagoga 
Vigeo Saules gleznu izstāde Alberta Kronen-
berga Slokas bibliotēkā Raiņa ielā 3

2. marts – 3. maijs
Izstāde “Latviešu viensētas” Kauguru bibliotē-
kā Engures ielā 4a

5. marts – 6. aprīlis
Latvijas gleznotājas Jeļenas Kaftailovas 
gleznu izstāde viesnīcā “Pegasa Pils” Jūras 
ielā 60, www.hotelpegasapils.com 

7. marts – 1. septembris
Izstādes “Zīmē un rīmē” – Albertam Kronen-
bergam 130 atklāšana Aspazijas mājā 
Z. Meierovica prospektā 18/20, 
www.fb.com/ASPAZIJA.IR.MAJAS 

7. aprīlis – 30. aprīlis
Latvijas gleznotāja Jura Ģērmaņa gleznu 
izstāde viesnīcā “Pegasa pils” Jūras ielā 60, 
www.hotelpegasapils.com 

7. aprīlis – 3. jūnijs
Mākslinieces un grāmatu ilustratores Gun-
degas Muzikantes darbu izstāde Jūrmalas 
Mākslas skolas izstāžu zālē Strēlnieku pros-
pektā 28/30, www.jurmala.makslasskola.lv

7. maijs – 30. augusts
Izstāde “Latvju dainas un dziesmu 
un deju svētki” Kauguru bibliotēkā 
Engures ielā 4a 

9. maijs – 24. jūnijs
Agneses Bules izstāde “Latviešu sapnis 
sapņo par Latviju”, Adriānas Vīgneres 
gleznu izstāde “Simts un viena ikdiena”, 
Rao Heidmeta animācijas pasaules izstāde 
Jūrmalas pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29, 
www.fb.com/JurmalasPilsetasMuzejsJurma-
laCityMuseum 

JŪRMALAS TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS

Lienes iela 5, Majori, 
Jūrmala, LV-2015
T. +371 67147900
F. +371 67147901

visitjurmala

info@jurmala.lv

www.visitjurmala.lv



w w w. v i s i t j u r m a l a . l v


